

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
Ochrony Środowiska i Turystyki
w dniu 24 stycznia 2018 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Gminy.

Tematem posiedzenia było opracowanie planu pracy na 2018 r., sprawozdania z działalności Komisji w 2017 r. oraz zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Konopki Wielkie, obręb geodezyjny Konopki Wielkie, projektu uchwały w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych w gminie Miłki.

Komisja opracowała plan pracy na 2018 rok oraz sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok, stanowiące zał. do prot.

Przewodnicząca poinformowała, że rozmawiała z dwoma rolnikami z tamtej miejscowości i nie mają oni nic przeciwko opracowaniu planu. Barbara Tech stwierdziła, że najważniejsze jest to, że mieszkańcy przeznaczą fundusz sołecki na opracowanie planu. We wrześniu na zebraniu nie przeznaczono środków na mpzp, gdyż nie został on uchwalony przez radę gminy. W tym roku wniosek o przeznaczenie funduszu sołeckiego można zmienić. Następnie Komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Konopki Wielkie, obręb geodezyjny Konopki Wielkie.

Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych w gminie Miłki.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 24 stycznia 2018 r.

Prot. Justyna Leszczyńska – Boruch



Przewodnicząca Komisji



Jolanta Trynkiewicz

Plan pracy
Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Turystyki na 2018 rok

Styczeń	1. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Luty	1. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji.
Marzec	1. Zapoznanie się z działalnością Izby Rolniczej: pomoc rolnikom przy szacowaniu szkód, szkolenia. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Kwiecień	1. Komisja wyjazdowa na drogi gminne celem sprawdzenia ich stanu. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Maj	1. Inwestycje wiejskie: - remonty świetlic, - remonty i naprawy dróg, - inne. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Czerwiec	1. Szczegółowa analiza podatku rolnego oraz od nieruchomości: - ulgi, - umorzenia, - odroczenia, - zwolnienia. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Lipiec	W razie potrzeby.
Sierpień	W razie potrzeby (sprawy bieżące)
Wrzesień	1. Zaopiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Październik	1. Informacja na temat ściągalności i wydatkowania opłaty klimatycznej w obiektach turystycznych na terenie gminy. 2. Informacja na temat stawki podatku rolnego na 2019 rok. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji
Listopad	1. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji 1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2018 rok 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na obrady sesji

Przewodnicząca Komisji
Jolanta Trynkiewicz

J. Trynkiewicz

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Turystyki za 2017 rok

W 2017 roku Komisja miała 7 posiedzeń, podczas których omawiano następujące tematy.

1 marca 2017 roku

Zaopiniowanie projektów uchwał:

- w sprawie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków,
- w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłki w 2017 r .

29 marca 2017 roku

Zapoznanie się z działalnością izb rolniczych 2016 r.

30 marca 2017 roku

Zapoznanie się z wnioskiem mieszkańców odnośnie podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Konopki Wielkie i Wyszowate oraz z wnioskiem o zobowiązanie Wójta Gminy Miłki o wystąpienie z zapytaniem do RDOŚ o ocenę oddziaływania hałasu na zdrowie ludzi, czy natężenia poziomu hałasu.

25 maja 2017 roku

Zapoznanie się z wnioskiem mieszkańców odnośnie podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego

26 czerwca 2017 roku

Omówienie kwestii zagospodarowania terenu w miejscowości Konopki Wielkie.

31 sierpnia 2017 roku

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Krainy Wielkich Jezior Mazurskich.

20 listopada 2017 roku

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Krainy Wielkich Jezior Mazurskich,
uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Jezior Orzyskich,
przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy Miłki na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 roku.

29 listopada 2017 roku

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miłki oraz zaopiniowanie wniosku mieszkańców dot. mpzp w miejscowości Konopki Wielkie.

28 grudnia 2017 roku

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2017 roku oraz planu pracy na 2018 rok.

Przewodnicząca Komisji
Jolanta Trynkiewicz
Jolanta Trynkiewicz